Fecha

Secretaria

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

Fecha
Despacho
08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

Fuero

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

16530

16590

17202

17296

17776

17832

17874

17880

HERRERA MARIA SOLEDAD - CASACION

VERA RAMON NICOLAS ATILANO - CASACION

MILLICAY FRANCISCA HAIDEE Y OTROS

SANTANGELO CARRIZO VICTOR MARIO - CASACION

MURILLO RAUL RODRIGO - CASACION

SANGUINETI MONICA GRACIELA - CASACION

VARGAS MARCELO MANUEL - CASACION

GONZALEZ JOSE - CASACION

Observacion

DECRETO EXPIDASE
CERTIFICADO DEJANDO
CONSTANCIA EN AUTOS

DECRETO EXPIDASE
CERTIFICADO DEJANDO
CONSTANCIA EN AUTOS

DECRETO P/ PETICIONADA REG.
DE HONORARIOS - AUTOS A
DESPACHO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO
CON AUTOS PRINCIPALES -
VUELVA A DESPACHO PARA
RESOLVER

DECRETO P/ CONT. REC. DE
CASACION P/ PARTE DEL
DEFENSOR GENERAL -
MANIFIESTO

OFICIO COMUNICANDO
INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

DECRETO P/ RECIBIDO EXPTE.
PRINCIPAL - CUMPLASE CON EL
PUNTO 3°) DE LA RESOLUCION

DECRETO P/ CONT. REC. DE
CASACION



11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

08/09/2023

Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas
Civil,
Comercial y
de Minas

Civil,
Comercial y
de Minas

17896

17898

17916

HEREDIA ANGELA DOMINGA - CASACION

GUTIERREZ VEGA SILVIA BERENICE - CASACION

CASTAGNO ACIAR FRANCO ENRIQUE - CASACION

CAMARA PRIMERA EN LO CIVIL, COMERICAL Y DE MINAS,
SECRETARIA “A” SOLICITA INFORME SOBRE INTERPOSICION DE
RECURSO DE CASACION EN CONTRA DE LA RESOLUCION EN LOS
AUTOS EXPTE. N° 1010[220000031380 — “G” — 2022 — “GALVAN
VILLALBA YESICA MICAELA C/ VILLACORTA SERGIO MAURICIO Y
OTROS - ALIMENTOS

OFICIO COMUNICANDO
INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

OFICIO COMUNICANDO
INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

DECRETO ACEPTANDO
INHIBICION FORMULADA

DECRETO INFORMANDO



